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Zatrzymano 10 poszukiwanych
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18.07.2016

Od piątku 15 lipca do dzisiaj funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału
Straży Granicznej zatrzymali 10 poszukiwanych osób, które chcąc
uniknąć kary usiłowały wyjechać z Polski lub przez ostatnie lata
ukrywały się poza granicami kraju.

W  ciągu  trzech  dni  (od  piątku  do  niedzieli)   na  przejściu  granicznym  w  Budomierzu
funkcjonariusze Straży Granicznej przerwali podróż na Ukrainę aż 4 osobom. Trzy z nich -
43–letnia  kobieta   oraz  dwóch  25–latków  -  były  poszukiwane  przez  Sąd  Rejonowy  w
Tomaszowie Lubelskim celem odbycia kary pozbawienia wolności bądź uiszczenia grzywny.
Natomiast 43–letni Ukrainiec, zatrzymany w Budomierzu w sobotę, poszukiwany był w związku
z popełnionymi czynami karnymi przez Komedę Powiatową Policji w Grójcu.

Podczas minionego weekendu przejście graniczne w Medyce usiłował przekroczyć 26–letni
obywatel Ukrainy, poszukiwany przez Komendę Powiatową Policji  z Trzebnicy za uszkodzenie
mienia.

W tym samym dniu zatrzymano w Medyce 23– letniego Ukraińca. Mężczyzna był poszukiwany
przez funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Policji z Tomaszowa Lubelskiego za prowadzenie
samochodu pod wpływem alkoholu.

Natomiast  wczoraj  w  Medyce   zatrzymano  31–letniego  Ukraińca,  poszukiwanego  przez
policjantów  z   KP  w  Medyce.

W sobotę na lotnisku w Rzeszowie–Jasionce  funkcjonariusze SG zatrzymali 29–letniego Polaka,
poszukiwanego przez Komendę Powiatową Policji w Biłgoraju. Mężczyzna ma odbyć zaległą
karę - 20 dni pozbawienia wolności za popełnione przestępstwo z art. 157 kk (przestępstwa
przeciwko życiu i zdrowiu).

W niedzielę 17 lipca na przejściu granicznym w Korczowej zatrzymano 33-letniego Ukraińca,
poszukiwanego przez KPP w Tomaszowie Lubelskiem.

Natomiast w Sanoku zatrzymano 26–letniego Polaka, poszukiwanego przez Sąd Rejonowy w
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Krośnie. Mężczyznę przekazano funkcjonariuszom Policji z Komisariatu Policji w Dukli.
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